Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
            Estado do Paraná
                 CNPJ – 95.422.911/0001-13

AVISO DE EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO N° 001/2016

LEILÃO PARA VENDA DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS AO
PATRIMÔNIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE DOUTOR ULYSSES - PR.

O MUNICÍPIO DE DOUTOR ULYSSES, Estado do Paraná, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF
95.422.911/0001-13, com sede  administrativa na Rua Olívio
Gabriel de Oliveira, n° 10, Centro, representado pelo Excelentíssimo
Prefeito Municipal senhor JOSIEL DO CARMO DOS SANTOS, que
no uso de suas atribuições legais, pela Comissão Permanente de
Licitação e pelo Leiloeiro indicado da municipalidade.

Faz Saber,

Aos interessados que tomarem conhecimento deste Edital, que fará
realizar LICITAÇÃO, na modalidade LEILÃO, tipo MAIOR LANCE,
tendo por OBJETO a alienação de bens móveis considerados
inservíveis, o ato será realizado na Prefeitura Municipal, sala de
reuniões, sito a Rua Olívio Gabriel de Oliveira, n° 10, Centro, às
09h00min do dia 05 de maio de 2016. A presente licitação se
processará nos termos deste Edital, em conformidade com os
dispositivos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.

1. OBJETO

O presente Leilão Público tem por finalidade obter propostas para a
venda de veículos, máquinas (equipamentos rodoviários) e sucatas
de ferro velho, de propriedade da Municipalidade considerado
inservíveis, conforme relação dos lotes discriminados no Anexo I.

José Dalla Vecchia
Leiloeiro

Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
            Estado do Paraná
                 CNPJ – 95.422.911/0001-13

Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
            Estado do Paraná
                 CNPJ – 95.422.911/0001-13

Rua Olívio Gabriel de Oliveira s/nº. – Centro – CEP: 83.590-000 - Doutor Ulysses – Pr.
 Fone/Fax: 041 3664-1165 – 041 3664-1214
                   e-mail: prefeitura.ulysses@hotmail.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br

Anexo I : Valor total mínimo dos Lotes: R$ 53.300,00 (cinquenta e três mil e trezentos reais)

LOTE PLACA MARCA MODELO COR ANO CHASSI RENAVAM COMBS. ESTADO SECRETARIA
VALOR

AVALIAÇÃO

1 IDK-2919 GM/CHEV.
KADETT IPANEMA
SL/E

CINZA 1990 9BGKS15VLKC316311 576187984 GASOLINA
LATARIA
OK, MOTOR
C/ DEFEITO

AGRICULTURA  R$          500,00

2 AHA-1768 VOLKSWAGEN
KOMBI
CAMIONETA/MISTA

BRANCO 97/97 9BWZZZ231VP013801 674479882 GASOLINA

LATARIA E
MOTOR C/
DEFEITO
SUCATA

EDUCAÇÃO  R$          500,00

3 ACW-4218 GM/CHEV.
CAMIONETA C-20
CUSTOM

BRANCO 92/92 9BG244NHNNC022258 604100094 GASOLINA
LATARIA
OK, MOTOR
C/ DEFEITO

SAÚDE  R$       2.000,00

4 AIC-3826 VOLKSWAGEN GOL SPECIAL 16V  GII  BRANCO 98/99 9BWZZZ377WP586571 707041252 GASOLINA
LATARIA,
MOTOR C/
DEFEITO

SAÚDE  R$       1.000,00

5 GUX-9220 FIAT
FIAT/TEMPRA HLX
16V

AZUL 96/97 9BD159547T9176590 667778071 GASOLINA

MOTOR
BOM,
LATARIA
RUIM

TRANSPORTES  R$          300,00

mailto:prefeitura.ulysses@hotmail.com
http://www.doutorulysses.pr.gov.br

Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses
            Estado do Paraná
                 CNPJ – 95.422.911/0001-13

Rua Olívio Gabriel de Oliveira s/nº. – Centro – CEP: 83.590-000 - Doutor Ulysses – Pr.
 Fone/Fax: 041 3664-1165 – 041 3664-1214
                   e-mail: prefeitura.ulysses@hotmail.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br

6 AFK-5481
MERCEDES

BENZ
CAMINHÃO
BASCULANTE LS 1630

BRANCO 95/95 9BM386059SB054144 638613868 DIESEL

MOTOR C/
DEFEITO,
LATARIA
REGULAR

TRANSPORTES  R$    25.000,00

7 N/T
DRESSER /

HWB
MOTONIVELADORA
GALLION 11DM

AMARELO 69/70

 N/P DIESEL

EQUIPAME
NTO COM
PROBLEMA
S NO
MOTOR

TRANSPORTES  R$    20.000,00

8 BAD-5599 FIAT UNO MILLI 1.5 CS CINZA 99/99 9BD158018X4042448 715019058 GASOLINA

LATARIA
RUIM;
MOTOR C/
PROBLEMA
S

TRANSPORTES  R$          600,00

9 ACJ-3092 GM/CHEV.
CAMINHÃO
BASCULANTE F11000

AZUL 86/87 9BG683NXHGC004826 520065611 DIESEL

SEM RODAS
TRASEIRAS,
SEM
MOTOR,
CHASSI OK.

TRANSPORTES  R$       1.000,00

10 SUCATAS DE FERRO VELHO DIVERSOS/KG
PESO
LOTE

20.000,0 VALOR/KG 0,12 TOTAL LOTE R$      2.400,00

mailto:prefeitura.ulysses@hotmail.com
http://www.doutorulysses.pr.gov.br